Delibera n. 1010 del 30 ottobre 2019

Oggetto: elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante

affidamenti diretti nei confronti di proprie societa in house

IL CONSIGLIO

Nell’odierna adunanza

VISTO l’articolo 192, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante il nuovo Codice dei
contratti pubblici che prevede I'istituzione presso ANAC dell’elenco delle amministrazioni aggiudicatrici
e degli enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie societa in

house;

VISTO che il citato comma 1 dell’articolo 192 prevede che ’ANAC definisca con proprio atto le
modalita ed i criteri con cui, su domanda, e effettuata I'iscrizione all’Elenco dopo che sia stata riscontrata

I’esistenza dei necessari requisiti;

VISTE le Linee guida n. 7 - Linee Guida per |'iscrizione nell’Elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e
degli enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di proprie societa iz house
previsto dall’art. 192 del decreto legislativo 50/2016 - adottate dall’ANAC con la deliberazione n. 951 del
20 settembre 2017, nelle quali sono state definite le modalita ed i criteri con cui ¢ effettuata Iiscrizione

all’Elenco;
VISTE le domande di iscrizione all’Elenco inoltrate dagli enti di cui alla tabella seguente;

CONSIDERATI gli esiti dell’attivita istruttoria svolta in relazione alle domande di cui alla tabella

seguente:



Ente affidante

Organismo in house affidatario

Domanda

Numero (denominazione - CF) (denominazione - CF) (prot. ANAC -
data -1d)
COMUNE DI GARDONE
VAL TROMPIA (CF
;ﬁ?::: SS:Zi)aiii‘fnie; :;2;? AZIENDA SERVIZI n. 11635 del 6
]ORN DTeoN GG | [AUACRUICISKL | o
00304530173 e O
COMUNE DI VILLA
CARCINA 00350520177
AZIENDA PER I BENI n. 11663 del 6
2. COMUgégglgézLO‘;TgI)NA (CF | COMUNI DI LATINA (CF | febbraio 2018,
02953940596) ID 311
COMUNE DI SAN
GIOVANNI IN PERSICETO
(CF 00874410376) anche per
conto delle seguenti
amministrazioni: COMUNE DI
ANZOLA DELL'EMILIA 11878 del 7
; 80062710373 IDROPOLIS PISCINE S.R.L. fr;:.bbraio 2061 .
' COMUNE DI SALA (CF 01245520372) D 3150
BOLOGNESE
80014630372
COMUNE DI CREVALCORE
00316400373
COMUNE DI SANT'AGATA
00865820377
) COMUNE DI CHIETI (CF TEATESERVIZIS.R.L. (CE fibtlrzg Sgi 87
00098000698) 02195410697) D31
MARCO POLO
5 REGIONE VENETO (CF IMMOBILIARE S.R.L. A fr;'bfriis j fgi 88
' 80007580279) SOCIO UNICO (CF Dol
03298360268)
. REGIONE VENETO (CF | VENETO INNOVAZIONE | I Tﬁ%fgelfg
' 80007580279) S.P.A. (CF 02568090274) 8 105
, | COMUNE DIORZINUOVI | NUOVA ORCEANIA SR.L. Hr;rzzfzél‘;ell%
' (CF 00850450172) (CF 03055180982) s5q
o | COMUNEDIALASSIO (CF | GES.CO.SR.L.asocio unico :rll fi’”;ofgl Iz[z)
' 00277920096) (CF 01086830096) 2 06 o
BAGNI MARINA n. 52057del 16
9. COMUI\&?;;;?SWA (CF GENOVESE S.R.L. (CF giugno 2018, ID
01226520995) 988
0 REGIONE VENETO (CF ENTE VENETO LAVORO f‘ (11109390 fgellg
' 80007580279) (CF 03180130274) 8 033
11. DIGICAMERE scarl (CF INFOCAMERE scpa (CF n. 74184 del 23




06561570968) 02313821007) settembre 2019,
ID 2401
n. 84376 del 12
ottobre 2018, ID

1176

COMUNE DI MILANO (CF
01199250158)

SO.GE.ML. S.p.A (CF

12. 03516950155)

DELIBERA

I'iscrizione all’Elenco delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante
affidamenti diretti nei confronti di proprie societa in house di cui all’articolo 192, comma 1, del decreto

legislativo 18 aprile 2016, n. 50, di:

COMUNE DI
G,lf\ Ré) OPN E VCAL ) ) o ) AZIENDA SERVIZI
ROMPIA (CF in ragione degli affidamenti in house ARMACEUTIC
1 00304530173) anche per FARMACEUTICI
' e P a SR.L.-ASF.SRL(CF
amministrazioni di cui alla 02381870985)
tabella precedente
COMUNE DI LATINA n ragione degh affldamentl n })OMSG' AZIENDA PER I BENI
2. (CF 00097020598) a COMUNI DI LATINA
(CF 02953940596)
COMUNE DI SAN
GIOVANNI IN
, oo;ﬁ?ﬁggﬁ;ﬁ;}il: o in ragione degli affidamenti iz house | {DROPOLIS PISCINE
' o e P a S.R.L. (CF 01245520372)
amministrazioni di cui alla
tabella precedente
, | COMUNEDICHIETT | inragione degliaffidamentiin bouse | TEATESERVIZISRL.
| (CF 00098000698) a (CF 02195410697)
. . deoli affid i MARCO POLO
s | REGIONE VENETO (CF In ragione deglt attidamenti 72 bouse | 1\IMOBILIARE S.R.L.
) 80007580279) a A SOCIO UNICO (CF
03298360268)
REGIONE VENETO (CF in ragione degli affidamenti iz house VENETO
6. 80007580279) a INNOVAZIONE
S.P.A. (CF 02568090274)
, ngolﬁgggll)(lcli in ragione degli affidamenti in house | NUOVA ORCEANIA
' 0085045017) a S.R.L. (CF 03055180982)
o | COMUNEDIALASSIO | inragione degliaffidamentiin house | G 5 cO SR L. asocio
' (CF 00277920096) a unico (CF 01086830096)
COMUNE DI GENOVA | in ragione degli affidamenti in house BAGNI MARINA
9. (CF 00856930102) a GENOVESE S.R.L. (CF
01226520995)
10 REGIONE VENETO (CF in ragione degli affidamenti in house ENTE VENETO
) 80007580279) LAVORO (CF




a 03180130274)

» DIGICAMERE scarl (CF in ragione degli affidamenti in house INFOCAMERE scpa
' 06561570968) a (CF 02313821007)
O COMUNE DI MILANO n ragione degll affidamenti n /701456 SO.GE.ML S.p.A (CF
: (CF 01199250158) a 03516950155)

Il Presidente f.f.

Francesco Merloni

Depositato presso la Segreteria del Consiglio in data: 14 novembre 2019

11 Segretario, Maria Esposito




